
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6  

имени Александра Викторовича Синицына»  

муниципального образования города Братска 

(МБОУ «СОШ № 6 имени А.В. Синицына») 
 

                                                        ПРИКАЗ        
 

« 31 » августа 2024г.          № 204 

 

О школьном наркопосте «Здоровье+» 

 

В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год, в 

целях комплексной профилактической работы для выработки у учащихся 

школы навыков здорового образа жизни, формирования устойчивого 

нравственно-психологического неприятия употребления психоактивных 

веществ и в целях профилактики социально-негативных явлений в детской 

среде, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав школьного наркопоста: 

 Довгалюк Е.С., заместитель директора по ВР – председатель; 

 Агеева С.Н., социальный педагог – заместитель председателя; 

 Дроздова О.М., педагог-психолог – секретарь; 

 Сироткина И.Н., руководитель ШМО классных руководителей, член 

наркопоста; 

 Черемичкина Э.В., председатель Управляющего совета, член 

наркопоста; 

 Погодаев А.А., председатель первичного отделения СОШ, член 

наркопоста. 

2. Утвердить план профилактической работы наркопоста на 2024-2025 

учебный год (приложение 1). 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                     О.Н. Юдина 
 

 

 

 

 

 

 

 


